
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAPISNIK 
28. sjednice Gradske skupštine Grada Zagreba,  

12. srpnja 2011. 



ZAPISNIK 
 

28. sjednice Gradske skupštine Grada Zagreba, 12. srpnja 2011, u Staroj gradskoj 
vijećnici, Ulica sv. Ćirila i Metoda 5/I., dvorana "A", s početkom u 9,20 sati 
 

Nazočni gradski zastupnici: Tomislav Babić, Davor Bernardić, Danira Bilić, Vesna 
Brezić, Zvane Brumnić, Stanko Gačić, mr. sc. Tatjana Holjevac, Stjepan Horvat, mr. sc. Josip 
Hren, Nura Ismailovski, mr. pharm., Martina Jović, mr. sc. Marin Knezović, dr. sc. Pavel 
Kobler, dr. stom., dr. sc. Dragan Korolija-Marinić, Darinko Kosor, dr. sc. Dragan Kovačević, 
dr. sc. Josip Kregar, Goran Kutlić, Nikola Ljuban, Margareta Mađerić, Vesna Majher, dr. sc. 
Zvonko Maković, Siniša Markulin, Nenad Matić, Jurica Meić, Ivana Mlinar Horvat, dr. sc. 
Mirando Mrsić, Melita Mulić, Alen Ostojić, Morana Paliković Gruden, Dinka Pavelić, dipl. 
ing., Stipe Pavlović, Mirjana Pavoković, Josip Petrač, Vera Petrinjak-Šimek, Iva Prpić, Ivan 
Račan, Jozo Radoš, Igor Rađenović, Tomislav Saucha, dr. sc. Velimir Srića, Srđan Subotić, 
Vilina Šincek-Pećanić, Božica Šolić, Dan Špicer, Dragan Vučić, Darko Vuletić i Mario 
Zubović. 

 
Nenazočni gradski zastupnici koji su svoj izostanak najavili: Željko Brebrić i Boris 

Šprem. 
 
Nenazočan gradski zastupnik: Miroslav Blažević. 
 
Drugi nazočni: Milan Bandić - gradonačelnik Grada Zagreba; Jelena Pavičić 

Vukičević - zamjenica gradonačelnika Grada Zagreba; Jadranka Blažević - tajnica Gradske 
skupštine Grada Zagreba; Predrag Fleš - zamjenik tajnika Gradske skupštine Grada Zagreba; 
Ivo Čović - predsjednik Uprave Zagrebačkog holdinga d.o.o.; Vidoje Bulum - pročelnik 
Stručne službe gradonačelnika; Miro Laco - pročelnik Ureda gradonačelnika; mr. sc. Mirko 
Herak - pročelnik Gradskog kontrolnog ureda; Jadranka Veselić Bruvo - pročelnica Gradskog 
ureda za strategijsko planiranje i razvoj Grada; Krešimir Ladešić - pročelnik Gradskog ureda 
za opću upravu; Slavko Kojić - pročelnik Gradskog ureda za financije; Ladislav Prežigalo –
pročelnik Gradskog ureda za gospodarstvo, rad i poduzetništvo; Marijan Maras - pročelnik 
Gradskog ureda za energetiku, zaštitu okoliša i održivi razvoj; Ivica Lovrić - pročelnik 
Gradskog ureda za obrazovanje, kulturu i šport; Zvonimir Šostar - pročelnik Gradskog ureda 
za zdravstvo i branitelje; mr. sc. Višnja Fortuna - pročelnica Gradskog ureda za socijalnu 
zaštitu i osobe s invaliditetom; Emil Tuk - pročelnik Gradskog ureda za poljoprivredu i 
šumarstvo; Davor Jelavić - pročelnik Gradskog ureda za prostorno uređenje, izgradnju Grada, 
graditeljstvo, komunalne poslove i promet; Nevenka Krznarić - pročelnica Gradskog ureda za 
katastar i geodetske poslove; Pavle Kalinić - pročelnik Ureda za upravljanje u hitnim 
situacijama; Silvije Novak - pročelnik Gradskog zavoda za zaštitu spomenika kulture i 
prirode; Zoran Nevistić - pročelnik Službe za mjesnu samoupravu; Ivica Fanjek - ravnatelj 
Zavoda za prostorno uređenje Grada Zagreba; Anica Tavra – zamjenica pročelnika Ureda 
gradonačelnika; Biserka Bucković - zamjenica pročelnika Gradskog ureda za obrazovanje, 
kulturu i šport; Božidar Merlin i Željko Horvat - zamjenici pročelnika Gradskog ureda za 
prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet; Ines Bravić i 
Boro Kisjelica - zamjenici pročelnice Gradskog ureda za imovinsko-pravne poslove i 
imovinu Grada; Sandra Tucak Zorić - pomoćnica pročelnika Gradskog ureda za energetiku, 
zaštitu okoliša i održivi razvoj; Vesna Helfrih i Lidija Hrastić Novak – pomoćnice pročelnika 
Gradskog ureda za zdravstvo i branitelje; Mate Kraljević, Vesna Lubin, Mijo Bezer i 
Vladimir Gruborović - pomoćnici pročelnika Gradskog ureda za prostorno uređenje, 
izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet; Renata Šimon - pomoćnica 
pročelnika Službe za mjesnu samoupravu; Marijan Oljica - predsjednik Vijeća Gradske 
četvrti Donji Grad; Luka Šimurina - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Gornji grad - 
Medveščak; Ivan Bare - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Trnje; Marijan Pilaš - predsjednik 
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Vijeća Gradske četvrti Maksimir; Saša Molan - predsjednik Vijeća Gradske četvrti 
Trešnjevka - jug; Mirko Varat - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Gornja Dubrava; prof. dr. 
sc. Zdravko Žvorc - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Donja Dubrava; Drago Topolovec - 
predsjednik Vijeća Gradske četvrti Podsljeme; Željko Blažinović - predsjednik Vijeća 
Gradske četvrti Sesvete; Stjepan Cerovski - predsjednik Vijeća Gradske četvrti Brezovica; 
mr. sc. Alenka Košiša Čičin-Šain - članica uprave Zagrebačkog holdinga d.o.o.; Lidija Čilić – 
predstavnica Razvojne agencije Zagreb T.P.Z. - d.o.o.; Bruno Lacković - direktor Gradske 
plinare Zagreb d.o.o.; Mladen Pejnović - predstavnik Gradske plinare Zagreb - Opskrba; 
Mario Klarić – direktor Vodoprivrede Zagreb d.d.; Bože Šimleša – predstavnik Podružnice 
AGM; Ante Cicvairć - voditelj Podružnice Autobusni kolodvor Zagreb; mr. sc. Branimir 
Valašek - voditelj Podružnice Čistoća; Ljerka Ćosić - voditeljica Podružnice Gradska groblja; 
Joško Jakelić - voditelj Podružnice Gradsko stambeno-komunalno gospodarstvo; Ivo Erić - 
voditelj Podružnice Upravljanje športskim objektima; Dario Kobešćak - voditelj Podružnice 
Tržnice Zagreb; Filko Cezner - voditelj Podružnice Stanogradnja; Srđan Vlaović - voditelj 
Podružnice "Vladimir Nazor"; mr. sc. Davor Poljak - voditelj Podružnice Vodoopskrba i 
odvodnja; Robert Mišeta - voditelj Podružnice Zagrebparking; dr. sc. Alen Gospočić - 
voditelj Podružnice Zagrebačke ceste; Dubravko Baričević - voditelj Podružnice Zagrebački 
električni tramvaj; Zlatko Milanović - voditelj Podružnice ZGOS; Radmila Mihaljević - 
predstavnica Podružnice Zrinjevac; Davorka Maljković – ravnateljica Zoološkog vrta Zagreb; 
Damir Belošević - potpredsjednik Gospodarsko socijalnog vijeća Grada Zagreba;Tomislav 
Kiš – predstavnik Novog sindikata; Siniša Šukunda i Nikola Bilić – predstavnici Hrvatske 
stranke prava; Tomislav Stojak - tajnik Gradskog odbora HNS-a Zagreba; Darko Rubčić – 
ravnatelj Državnog arhiva u Zagrebu; Vesna Leiner – predsjednica Upravnog vijeća Muzeja 
grada Zagreba; Jacqueline Balen – članica Upravnog vijeća Arheološkog muzeja u Zagrebu; 
Nerina Eckhel – predsjednica Upravnog vijeća Etnografskog muzeja i djelatnici Stručne 
službe Gradske skupštine. 

 
 
Potpredsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba mr. sc. Tatjana Holjevac otvara 28. 

sjednicu. 
 
Utvrđuje da je sjednici nazočno 36 (naknadno je evidentirano 48 gradskih zastupnika) 

od ukupno 51 gradskog zastupnika, pa Gradska skupština može pravovaljano raspravljati i 
odlučivati. 

 
 
Potpredsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba mr. sc. Tatjana Holjevac 

obavještava gradske zastupnike da je predsjednik Gradske skupštine Boris Šprem, sukladno 
članku 28. stavku 3. Poslovnika, u ime Gradske skupštine preuzeo pokroviteljstvo nad I. 
regionalnim forumom o urbanoj sigurnosti s financijskom potporom u iznosu od 10.000,00 
kuna. 

 
Gradska skupština jednoglasno (34 "za") prihvaća zapisnik 27. sjednice Gradske 

skupštine Grada Zagreba održane 14. lipnja 2011. 
 
 
Potpredsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba mr. sc. Tatjana Holjevac konstatira 

da su Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste 
Tatjane Holjevac, Klub gradskih zastupnika HSU-a i gradonačelnik Grada Zagreba objedinili 
Prijedlog odluke o organizaciji i načinu naplate parkiranja te stoga dosadašnje točke 4. i 5. 
prijedloga dnevnog reda postaju točka 4., a točke od 6. do 33. postaju točke od 6. do 32. 
prijedloga dnevnog reda. 
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Ivica Lovrić, pročelnik Gradskog ureda za obrazovanje, kulturu i šport obrazlaže 
opravdanost hitnosti za Prijedlog odluke o osnivanju Osnovne škole Iver. 

 
Miro Laco, pročelnik Ureda gradonačelnika obrazlaže opravdanost hitnosti za 

Prijedlog odluke o subvencioniranju proizvodnje i emitiranja audiovizualnih i/ili radijskih 
programskih sadržaja u programima nakladnika televizija ili radija za 2011. i Prijedlog 
zaključka o sklapanju Sporazuma o prijateljstvu i suradnji između Grada Varšave i Grada 
Zagreba. 

 
Tomislav Saucha, predsjedavajući Odbora za Statut, Poslovnik i propise obrazlaže 

opravdanost hitnosti za Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o izmjenama i dopunama Odluke 
o novčanoj pomoći za opremu novorođenog djeteta. 

 
Mr. sc. Marin Knezović, predsjednik Odbora za imenovanje naselja, ulica i trgova 

obrazlaže opravdanost hitnosti za Prijedlog zaključka o izmjeni Zaključka o imenovanju 
javnoprometnih površina i ispravku imena ulica. 

 
Dr. sc. Mirando Mrsić, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja obrazlaže 

opravdanost hitnosti za Prijedlog za imenovanje ravnatelja Arheološkog muzeja u Zagrebu, 
Prijedlog zaključka o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Arheološkog muzeja u 
Zagrebu, Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne 
škole Ksavera Šandora Gjalskoga i Prijedlog zaključka o izmjeni Zaključka o predstavnicima 
Grada Zagreba u Skupštini u trgovačkim društvima. 

 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za") prihvaća opravdanost hitnosti za Prijedlog 

odluke o osnivanju Osnovne škole Iver. 
Potpredsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba mr. sc. Tatjana Holjevac predlaže 

da prihvaćena dopuna postane nova točka 14. prijedloga dnevnog reda. 
 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za") prihvaća opravdanost hitnosti za Prijedlog 

odluke o subvencioniranju proizvodnje i emitiranja audiovizualnih i/ili radijskih programskih 
sadržaja u programima nakladnika televizija ili radija za 2011. 

Potpredsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba mr. sc. Tatjana Holjevac predlaže 
da prihvaćena dopuna postane nova točka 16. prijedloga dnevnog reda. 

 
Gradska skupština jednoglasno prihvaća opravdanost hitnosti za Prijedlog odluke o 

izmjeni Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o novčanoj pomoći za opremu novorođenog 
djeteta. 

Potpredsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba mr. sc. Tatjana Holjevac predlaže 
da prihvaćena dopuna postane nova točka 17. prijedloga dnevnog reda. 

 
Gradska skupština jednoglasno (34 "za") prihvaća opravdanost hitnosti za Prijedlog 

zaključka o sklapanju Sporazuma o prijateljstvu i suradnji između Grada Varšave i Grada 
Zagreba. 

Potpredsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba mr. sc. Tatjana Holjevac predlaže 
da prihvaćena dopuna postane nova točka 24. prijedloga dnevnog reda. 

 
Gradska skupština jednoglasno (34 "za") prihvaća opravdanost hitnosti za Prijedlog 

zaključka o izmjeni Zaključka o imenovanju javnoprometnih površina i ispravku imena ulica. 
Potpredsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba mr. sc. Tatjana Holjevac predlaže 

da prihvaćena dopuna postane nova točka 31. prijedloga dnevnog reda. 
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Gradska skupština jednoglasno (34 "za") prihvaća opravdanost hitnosti za Prijedlog za 
imenovanje ravnatelja Arheološkog muzeja u Zagrebu. 

Potpredsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba mr. sc. Tatjana Holjevac predlaže 
da prihvaćena dopuna postane podtočka a) nove točke 35. prijedloga dnevnog reda. 

 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za") prihvaća opravdanost hitnosti za Prijedlog 

zaključka o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Arheološkog muzeja u Zagrebu. 
Potpredsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba mr. sc. Tatjana Holjevac predlaže 

da prihvaćena dopuna postane podtočka b) nove točke 35. prijedloga dnevnog reda. 
 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za") prihvaća opravdanost hitnosti za Prijedlog 

zaključka o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole Ksavera Šandora 
Gjalskoga. 

Potpredsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba mr. sc. Tatjana Holjevac predlaže 
da prihvaćena dopuna postane podtočka točke 36. prijedloga dnevnog reda. 

 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za") prihvaća opravdanost hitnosti za Prijedlog 

zaključka o izmjeni Zaključka o predstavnicima Grada Zagreba u Skupštini u trgovačkim 
društvima. 

Potpredsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba mr. sc. Tatjana Holjevac predlaže 
da prihvaćena dopuna postane nova točka 39. prijedloga dnevnog reda. 

 
 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za") prihvaća dnevni red s prihvaćenom 

izmjenom i dopunama. 
 

D N E V N I  R E D 
 

1. Izvješće o stanju i kretanju sigurnosnih pokazatelja u Gradu Zagrebu u 2010. godini 
Izvješće je podnijelo Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava zagrebačka 
 
2. Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece 
i mjerilima za sudjelovanje roditelja - korisnika usluga u cijeni programa predškolskih 
ustanova Grada Zagreba 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
3. Prijedlog zaključka (izvršavanje Odluke o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu 
djece i mjerilima za naplatu usluga predškolskih ustanova Grada Zagreba od roditelja - 
korisnika usluga) 
Predlagatelj: Klub gradskih zastupnika HDZ-a 
 
4. Prijedlog odluke o organizaciji i načinu naplate parkiranja 
Predlagatelji: Gradonačelnik Grada Zagreba, Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub 
nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste Tatjane Holjevac i Klub gradskih zastupnika 
HSU-a 
 
5. Prijedlog odluke o socijalnoj skrbi 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
6. Prijedlog odluke o izmjenama i dopuni Odluke o Stipendiji Grada Zagreba 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
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7. Prijedlog odluke o izboru trgovačkog društva GEN-I Zagreb d.o.o. iz Zagreba za 
povjeravanje obavljanja poslova javne rasvjete 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
8. Konačni prijedlog odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja Gospodarske 
zone Sesvetski Kraljevec-jug 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
9. Konačni prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju 
Urbanističkog plana uređenja Podbrežje 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
10. Konačni prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju 
Urbanističkog plana uređenja "Gradišćanska - Cankarova - Ulica baruna Filipovića" 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
11. Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o mjestima za trgovinu na malo 
izvan prodavaonica i tržnica i mjestima za ugostiteljsku djelatnost izvan tržnica koje se 
obavljaju u kioscima 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
12. Prijedlog odluke o promjeni sjedišta Dječjeg vrtića "Sunce" 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
13. Prijedlog odluke o promjeni naziva Željezničke tehničke škole u Zagrebu 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
14. Prijedlog odluke o osnivanju Osnovne škole Iver 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
15. Prijedlog odluke o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za davanje četiri koncesije za 
obavljanje komunalne djelatnosti prijevoza pokojnika na području Grada Zagreba 
Predlagatelj: Stručno povjerenstvo za koncesiju za prijevoz pokojnika 
 
16. Prijedlog odluke o subvencioniranju proizvodnje i emitiranja audiovizualnih i/ili 
radijskih programskih sadržaja u programima nakladnika televizija ili radija za 2011. 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
17. Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o novčanoj 
pomoći za opremu novorođenog djeteta 
Predlagatelj: Odbor za Statut, Poslovnik i propise 
 
18. Prijedlog zaključka o sklapanju nagodbe (rekonstrukcija dijela Ulice hrvatskih 
branitelja u Zagrebu i gradnja nastavka dijela Ulice hrvatskih branitelja, od postojećeg 
rotora do produžene ulice A. Šoljana, s pripadajućim komunalnim instalacijama) 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
19. Prijedlog zaključka o izmjenama Zaključka o nagodbi (rekonstrukcija dijela Ulice 
hrvatskih branitelja u Zagrebu i gradnja nastavka dijela Ulice hrvatskih branitelja, od 
postojećeg rotora do produžene ulice A. Šoljana, s pripadajućim komunalnim 
instalacijama i za gradnju ulice Kotarnica od Ulice hrvatskih branitelja do produžene 
ulice Medpotoki) 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
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20. Prijedlog zaključka o sklapanju ugovora o nagodbi 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
21. Prijedlog zaključka o kupnji nekretnina (izgradnja produžene Branimirove ulice u 
Sesvetama, od Zagrebačke do Brestovečke ceste s pripadajućom komunalnom 
infrastrukturom - Stjepan Tupek) 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
22. Prijedlog zaključka o kupnji nekretnina (izgradnja produžene Branimirove ulice u 
Sesvetama, od Zagrebačke do Brestovečke ceste s pripadajućom komunalnom 
infrastrukturom - Darko i Tomislav Tupek) 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
23. Prijedlog zaključka o kupnji nekretnina (izgradnja produžene Branimirove ulice u 
Sesvetama, od Zagrebačke do Brestovečke ceste s pripadajućom komunalnom 
infrastrukturom - Ankica i Zdravko Masan i Katica Šamec-Đurin) 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
24. Prijedlog zaključka o sklapanju Sporazuma o prijateljstvu i suradnji između Grada 
Varšave i Grada Zagreba 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
25. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti Hrvatskom atletskom savezu na 
kandidaturu za organizaciju Svjetskog dvoranskog prvenstva u atletici - Zagreb 2014. 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
26. Prijedlog jednogodišnjeg plana promicanja zdravlja, prevencije i ranog otkrivanja 
bolesti u Gradu Zagrebu za 2011. 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
27. Prijedlog zaključka o sklapanju Sporazuma o integriranom prijevozu i tarifno 
prijevozničkoj uniji na području Grada Zagreba, Zagrebačke županije i Krapinsko 
zagorske županije 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
28. Prijedlog zaključka o objavi poziva za iskazivanje interesa za gradnju i opremanje 
osnovne škole i kombinirane dječje ustanove (vrtić i jaslice), po sistemu "ključ u ruke" 
u naselju Vrbani III 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba 
 
 
29. Izvješće uz provedbu Odluke o autotaksi prijevozu 
Izvješće je podnio gradonačelnik Grada Zagreba 
 
30. Prijedlog zaključka o imenovanju javnoprometne površine 
Predlagatelj: Odbor za imenovanje naselja, ulica i trgova 
 
31. Prijedlog zaključka o izmjeni Zaključka o imenovanju javnoprometnih površina i 
ispravku imena ulica 
Predlagatelj: Odbor za imenovanje naselja, ulica i trgova 
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32. Davanje suglasnosti na Odluku o izmjenama i dopunama Statuta Ustanove Zoološki 
vrt grada Zagreba 
Predlagatelj: Upravno vijeće Ustanove Zoološki vrt grada Zagreba 
 
33. - Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Budućnost" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Izvor" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Krijesnice" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Različak" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Vedri dani" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Medveščak" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Tatjane Marinić 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Vjeverica" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Iskrica" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Vrbik" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Bukovac" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Maksimir" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Mali princ" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Trnoružica" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Cvrčak" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Duga" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Milana Sachsa 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Zrno" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Sopot" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Tratinčica" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Travno" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Utrina" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Zapruđe" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Botinec" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Hrvatski 
Leskovac" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Remetinec" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Siget" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Trnsko" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Bajka" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Grigora Viteza 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Potočnica" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Trešnjevka" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Zvončić" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Matije Gupca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Prečko" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Srednjaci" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Kolibri" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Pčelica" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Poletarac" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Radost" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Sunce" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Medo Brundo" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Ivane Brlić 
Mažuranić 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Jabuka" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Kustošija" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Malešnica" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Špansko" 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Sunčana" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Gajnice" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Vrapče" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Leptir" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Sesvete" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Šegrt Hlapić" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "En ten tini" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Markuševec" 
Predlagatelji: Upravna vijeća dječjih vrtića 
 
34. a) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Muzeja za umjetnost i obrt 
Predlagatelj: Upravno vijeće Muzeja za umjetnost i obrt 
b) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Etnografskog muzeja 
Predlagatelj: Upravno vijeće Etnografskog muzeja 
c) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Hrvatskoga prirodoslovnog muzeja 
Predlagatelj: Upravno vijeće Hrvatskoga prirodoslovnog muzeja 
d) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Muzeja grada Zagreba 
Predlagatelj: Upravno vijeće Muzeja grada Zagreba 
e) Prijedlog za imenovanje vršitelja dužnosti ravnatelja Tehničkog muzeja 
Predlagatelj: Upravno vijeće Tehničkog muzeja 
 
35. a) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Arheološkog muzeja u Zagrebu 
Predlagatelj: Upravno vijeće Arheološkog muzeja u Zagrebu 
b) Prijedlog zaključka o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Arheološkog muzeja 
u Zagrebu 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
36. - Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne 
škole Lučko 
- Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole 
Mate Lovraka 
- Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole 
Čučerje 
- Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole 
Ksavera Šandora Gjalskog 
- Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora XIII. gimnazije 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
37. - Prijedlog zaključka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Medo 
Brundo" 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Šegrt 
Hlapić" 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Sunčana" 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
38. Prijedlog zaključka o razrješenju i izboru člana Odbora za predstavke i pritužbe 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
39. Prijedlog zaključka o izmjeni Zaključka o predstavnicima Grada Zagreba u 
Skupštini u trgovačkim društvima 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
 



 9 

Potpredsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba mr. sc. Tatjana Holjevac obavještava 
gradske zastupnice i gradske zastupnike da sukladno članku 147. Poslovnika pitanja na 
sjednici Gradske skupštine postavljaju i prijedloge iznose usmeno i u pisanom obliku. 

Vrijeme za postavljanje pitanja i davanje prijedloga ograničeno u pravilu na 1 sat pa 
zastupnike koji bi trebali doći na red po isteku toga vremena moli da pitanja i prijedloge 
predaju u pisanom obliku. U tome će im, ako bude potrebno, pomoći Stručna služba. 

Vrijeme za postavljanje pitanja, iznošenje prijedloga i davanje odgovora traje 2 minute, 
a ako je zbog složenosti pitanja odnosno prijedloga potrebno, odgovor može trajati do 4 
minute, te moli da se prilikom postavljanja pitanja, davanja prijedloga, kao i davanja 
odgovora vodi računa o Poslovnikom određenom vremenu kako bi što više kolegica i kolega 
moglo doći na red. 

Za postavljanje pitanja i davanje prijedloga javilo se 16 gradskih zastupnica i 
zastupnika. 

 
Gradski zastupnik mr. sc. Marin Knezović postavlja pitanje gradonačelniku Grada 

Zagreba Milanu Bandiću kojim traži izvještaj o visini troškova slanja pisama što su upućena 
umirovljenicima u vezi njihovih socijalnih prava. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
Gradski zastupnik traži daljnje objašnjenje. 
Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
 
Gradska zastupnica Nura Ismailovski postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba 

Milanu Bandiću može li Grad Zagreb pomoći da se riješi pitanje nepodmirenog duga 
Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa Pučkom otvorenom učilištu zbog čega pripadnici 
romske nacionalne manjine ne mogu završiti program obrazovanja i dobiti svjedodžbe. 

Predlaže gradonačelniku Grada Zagreba Milanu Bandiću da Pučko otvoreno učilište 
omogući svim polaznicima završetak programa i dobivanje svjedodžbe a potraživanja 
naknadno rješava s nadležnim ministarstvom. 

Gradonačelnik Grada Zagreba Milan Bandić odgovorio je na pitanje i prijedlog u vezi s 
tim problemom i najavio do konca tjedna sastanak sa predstavnicima dotičnog ministarstva i 
Pučkog otvorenog učilišta te da će Grad platiti dugovanja ako Ministarstvo znanosti, 
obrazovanja i športa ne plati. 

Gradska zastupnica traži daljnje objašnjenje. 
 
Gradski zastupnik Stanko Gačić postavlja pitanje predsjedniku Uprave Zagrebačkog 

holdinga d.o.o. Ivi Čoviću u vezi s radom i poslovanjem Podružnice Autobusni kolodvor 
Zagreb. 

Predsjednik Uprave Zagrebačkog holdinga Ivo Čović usmeno je odgovorio na pitanje i 
najavio provjeru iznijetih navoda od strane Interne revizije Zagrebačkog holdinga. 

Gradski zastupnik traži daljnje objašnjenje. 
Usmeni odgovor predsjednika Uprave Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ive Čovića. 
 
Gradska zastupnica Margareta Mađerić postavlja pitanje predsjedniku Uprave 

Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ivi Čoviću kako se planiraju riješiti gubitci u Zagrebačkom 
holdingu s obzirom da je glavni prihod bio planiran od prodaje stanova u Sopnici - Jelkovec, 
a ista prodaja je podbacila. 

Usmeni odgovor predsjednika Uprave Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ive Čovića. 
Gradska zastupnica traži daljnje objašnjenje. 
Usmeni odgovor predsjednika Uprave Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ive Čovića. 
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Gradski zastupnik Alen Ostojić postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba Milanu 

Bandiću kada će konačno krenuti gradnja sportskog igrališta na Bizeku. 
Predlaže gradonačelniku Grada Zagreba Milanu Bandiću da se u rujnu ove godine 

organizira edukacija za članove vijeća za prevenciju na razini Grada i Gradskih četvrti. 
Gradonačelnik Grada Zagreba Milan Bandić je odgovorio na pitanje i najavio da će 

idući tjedan otići na teren te pozvao gradskog zastupnika Alena Ostojića. 
Također je odgovorio na prijedlog i najavio sastanak početkom idućeg tjedna. 
 
Gradska zastupnica Ivana Mlinar Horvat postavlja pitanje gradonačelniku Grada 

Zagreba Milanu Bandiću koliko je predškolske djece u gradu Zagrebu ostalo neupisano ove 
godine u zagrebačke jaslice i vrtiće te što će se dogodit s djecom čiji roditelji su odlučili 
poštovati Odluku Gradske skupštine i nisu predali dodatne papire za koje je rok bio 30. 
lipnja. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
Gradska zastupnica traži daljnje objašnjenje. 
Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
 
Gradska zastupnica Danira Bilić postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba 

Milanu Bandiću šta sve obuhvaća mjesečni iznos sudjelovanja roditelja u cijeni programa 
produženog boravka učenika. 

Usmeni odgovor pročelnika Gradskog ureda za obrazovanje, kulturu i šport Ivice 
Lovrića. 

Gradska zastupnica traži daljnje objašnjenje. 
 
Gradska zastupnica Božica Šolić postavlja pitanje predsjedniku Uprave Zagrebačkog 

holdinga d.o.o. Ivi Čoviću koliko ima zaposlenih u Direkciji Zagrebačkog holdinga na 
rukovodećim mjestima te koliko je od trenutka njegovog dolaska na čelo Zagrebačkog 
holdinga zaposleno novih ljudi. 

Usmeni odgovor predsjednika Uprave Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ive Čovića. 
Gradska zastupnica traži daljnje objašnjenje. 
Usmeni odgovor predsjednika Uprave Zagrebačkog holdinga d.o.o. Ive Čovića. 
 
Gradska zastupnica Vesna Brezić postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba 

Milanu Bandiću koliko puta godišnje se čiste i kada potoci Kustošak i Črnomerec. 
Gradonačelnik Grada Zagreba Milan Bandić je najavio da će provjeriti kod 

Vodoprivrede Zagreb i o tome je izvijestiti. 
Gradska zastupnica traži daljnje objašnjenje. 
 
Gradski zastupnik Jurica Meić postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba Milanu 

Bandiću iz kojih je razloga za 23. sjednicu, 29. ožujka predložio Odluku o izmjenama i 
dopunama Proračuna Grada Zagreba za 2011. 

Predlaže gradonačelniku Grada Zagreba Milanu Bandiću da, s obzirom na suprotne 
odgovore koje je davao tijekom aktualnog sata a u vezi obavijesti koje su upućivane 
građanima o njihovim socijalnim pravima, za govornicom Gradske skupštine ako već drugdje 
to ne čini nastoji govoriti istinu. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
Gradski zastupnik traži daljnje objašnjenje. 
Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
 
Gradski zastupnik Jurica Meić traži i dobiva riječ radi povredu Poslovnika. 
 



 11 

Gradski zastupnik Nenad Matić postavlja pitanje gradonačelniku Grada Zagreba 
Milanu Bandiću da li Grad Zagreb može natkriti barem dvije tribine maksimirskog stadiona 
nakon što je djelomično obnovljen kako bi mogao zadovoljiti standarde za održavanje 
utakmica. 

Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
Gradski zastupnik traži daljnje objašnjenje. 
Usmeni odgovor gradonačelnika Grada Zagreba Milana Bandića. 
 
 

1.  Izvješće o stanju i kretanju sigurnosnih pokazatelja u Gradu Zagrebu u 2010. godini 
 

Izvješće je podnijelo Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava zagrebačka. 
 
Izvješće je razmotrio Odbor za gospodarski razvoj, Odbor za zdravstvo, Odbor za 

socijalnu skrb, Odbor za mladež, Odbor za mjesnu samoupravu, Odbor za nacionalne 
manjine, Gradska koordinacija za ljudska prava, Povjerenstvo za ravnopravnost spolova, kao 
nadležna radna tijela i Savjet mladih Grada Zagreba, kao savjetodavno tijelo. 

 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Tomislav Buterin, načelnik Policijske uprave zagrebačke obrazlaže izvješće 
 
U raspravi sudjeluju: Melita Mulić (u ime Kluba gradskih zastupnika SDP-a), Jozo 

Radoš (u ime Kluba gradskih zastupnika HNS-a), Darko Vuletić (u ime Kluba gradskih 
zastupnika HSS-a), Stanko Gačić (u ime Kluba gradskih zastupnika HDZ-a), Alen Ostojić, 
Tomislav Saucha, mr. sc. Marin Knezović, Božica Šolić (replika), mr. sc. Marin Knezović 
(neslaganje s replikom), Dan Špicer, Mirjana Pavoković, Srđan Subotić, Vesna Brezić, Siniša 
Markulin, Tomislav Babić, Stjepan Horvat, Jurica Meić, Božica Šolić (replika), Jurica Meić 
(neslaganje s replikom), dr. sc. Josip Kregar i Iva Prpić. 

 
Gradska skupština većinom glasova (31 "za", 1 "protiv" i 4 "suzdržana"), sukladno 

prijedlozima radnih tijela donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

Gradska skupština Grada Zagreba prihvaća Izvješće o stanju i kretanju sigurnosnih 
pokazatelja u Gradu Zagrebu u 2010. godini. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 

 
Stanka za sjednicu Kluba gradskih zastupnika HDZ-a. 
 
Margareta Mađerić, predsjednica Kluba gradskih zastupnika HDZ-a obrazlaže stajalište 

Kluba te povlači Prijedlog zaključka (izvršavanje Odluke o načinu ostvarivanja prednosti pri 
upisu djece i mjerilima za naplatu usluga predškolskih ustanova Grada Zagreba od roditelja - 
korisnika usluga), koja je utvrđena kao točka 3. dnevnog reda. 
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2.  Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu 
djece i mjerilima za sudjelovanje roditelja - korisnika usluga u cijeni programa 
predškolskih ustanova Grada Zagreba 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za obrazovanje i šport, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste 

Tatjane Holjevac i Klub gradskih zastupnika HSU-a podnijeli su dva prijedloga zaključka. 
Prijedloge zaključaka gradski su zastupnici primili na klupe. 

 
Ivica Lovrić, pročelnik Gradskog ureda za obrazovanje, kulturu i šport obrazlaže 

Prijedlog. 
 
U raspravi sudjeluju: dr. sc. Mirando Mrsić (u ime Kluba gradskih zastupnika SDP-a), 

Danira Bilić (ispravak netočnog navoda), dr. sc. Mirando Mrsić (neslaganje s ispravkom 
netočnog navoda), Božica Šolić (replika), dr. sc. Mirando Mrsić (neslaganje s replikom), mr. 
sc. Josip Hren (replika), dr. sc. Mirando Mrsić (neslaganje s replikom), dr. sc. Josip Kregar (u 
ime Kluba gradskih zastupnika Nezavisne liste), Jelena Pavičić Vukičević (objašnjenje u ime 
predlagatelja), Jurica Meić (replika), mr. sc. Josip Hren (u ime Kluba nezavisnih zastupnika), 
dr. sc. Mirando Mrsić (replika) i mr. sc. Josip Hren (neslaganje s replikom). 

 
Potpredsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba mr. sc. Tatjana Holjevac izriče mr. 

sc. Josipu Hrenu opomenu jer ne govori o predmetu o kojem se raspravlja. 
 
U daljnjoj raspravi sudjeluju: Danira Bilić (u ime Kluba gradskih zastupnika HDZ-a), 

Dan Špicer (ispravak netočnog navoda), Danira Bilić (neslaganje s ispravkom netočnog 
navoda), Igor Rađenović (ispravak netočnog navoda), Danira Bilić (neslaganje s ispravkom 
netočnog navoda), dr. sc. Mirando Mrsić (replika), Jurica Meić (replika) i Danira Bilić 
(neslaganje s replikama). 

 
Jurica Meić traži i dobiva riječ radi povrede Poslovnika. 
 
U daljnjoj raspravi sudjeluju: Tomislav Saucha (replika), Danira Bilić (neslaganje s 

replikom), Jelena Pavičić Vukičević (objašnjenje u ime predlagatelja), Tomislav Saucha 
(replika), dr. sc. Josip Kregar (replika), dr. sc. Mirando Mrsić (replika), Tomislav Saucha, 
Danira Bilić (replika), Tomislav Saucha (neslaganje s replikom), Stanko Gačić (replika), 
Tomislav Saucha (neslaganje s replikom), Božica Šolić (replika), Tomislav Saucha 
(neslaganje s replikom), mr. sc. Marin Knezović, Jelena Pavičić Vukičević (objašnjenje u ime 
predlagatelja), mr. sc. Marin Knezović (replika), Dan Špicer, Stjepan Horvat, Igor Rađenović 
(replika), Stjepan Horvat (neslaganje s replikom), Jurica Meić, Danira Bilić, Tomislav 
Saucha (replika), Danira Bilić (neslaganje s replikom), mr. sc. Tatjana Holjevac (replika) i dr. 
sc. Mirando Mrsić. 
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Gradska skupština većinom glasova (3 "za" i 31 "protiv") nije prihvatila Prijedlog 

odluke o izmjenama Odluke o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece i mjerilima za 
sudjelovanje roditelja - korisnika usluga u cijeni programa predškolskih ustanova Grada 
Zagreba. 
 

Gradska skupština većinom glasova (32 "za" i 2 "suzdržana"), sukladno prijedlogu 
Kluba gradskih zastupnika SDP-a, Kluba nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste 
Tatjane Holjevac i Kluba gradskih zastupnika HSU-a donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
Zadužuje se gradonačelnik Grada Zagreba da za sjednicu Gradske skupštine u rujnu 

predloži izmjene i dopune Proračuna Grada Zagreba za 2011. u dijelu koji se odnosi na 
provođenje Odluke o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece i mjerilima za naplatu 
usluga predškolskih ustanova Grada Zagreba od roditelja - korisnika usluga (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 6/11). 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

Gradska skupština većinom glasova (31 "za" i 2 "suzdržana"), sukladno prijedlogu 
Kluba gradskih zastupnika SDP-a, Kluba nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste 
Tatjane Holjevac i Kluba gradskih zastupnika HSU-a donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
Sukladno članku 44. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi traži se od 

Ministarstva, znanosti, obrazovanje i športa da provede nadzor nad provedbom Odluke o 
načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece i mjerilima za naplatu usluga predškolskih 
ustanova Grada Zagreba od roditelja - korisnika usluga (Službeni glasnik Grada Zagreba 
6/11). 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 

Točku 3. dnevnog reda Prijedlog zaključka (izvršavanje Odluke o načinu ostvarivanja 
prednosti pri upisu djece i mjerilima za naplatu usluga predškolskih ustanova Grada Zagreba 
od roditelja - korisnika usluga) povukao je predlagatelj Klub gradskih zastupnika HDZ-a. 
 
 
4.  Prijedlog odluke o organizaciji i načinu naplate parkiranja 
 

Potpredsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba mr. sc. Tatjana Holjevac podsjeća 
gradske zastupnike da su Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih gradskih 
zastupnika Nezavisne liste Tatjane Holjevac i Klub gradskih zastupnika HSU-a te 
gradonačelnik Grada Zagreba dostavili prijedloge odluka o organizaciji i načinu naplate 
parkiranja. Na temelju članka 94. Poslovnika pozvala je predlagatelje da objedine prijedloge. 
Objedinjeni Prijedlog odluke o organizaciji i načinu naplate parkiranja gradski su zastupnici 
primili. 

 
Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba, Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub 

nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste Tatjane Holjevac i Klub gradskih zastupnika 
HSU-a. 
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Gradski su zastupnici primili i suglasnost Ministarstva unutarnjih poslova, Policijske 

uprave zagrebačke na Prijedlog. 
 

Gradonačelnik Grada Zagreba, Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih 
gradskih zastupnika Nezavisne liste Tatjane Holjevac i Klub gradskih zastupnika HSU-a 
podnijeli su istovjetni amandman na Prijedlog. 
 

Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog i amandman s 
osnove njihove usklađenosti s propisima. 

 
Izvješće Odbor za Statut, Poslovnik i propise gradski su zastupnici primili. 
 
Davor Bernardić, predsjednik Kluba gradskih zastupnika SDP-a i Davor Jelavić, 

pročelnik Gradskog ureda za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne 
poslove i promet obrazlažu Prijedlog. 

 
U raspravi sudjeluju: Danira Bilić (u ime Kluba gradskih zastupnika HDZ-a), Davor 

Bernardić (zajednička rasprava u ime Kluba gradskih zastupnika SDP-a, Kluba nezavisnih 
gradskih zastupnika Nezavisne liste Tatjane Holjevac i Kluba gradskih zastupnika HSU-a), 
Stjepan Horvat i Srđan Subotić. 

 
Davor Jelavić, pročelnik Gradskog ureda za prostorno uređenje, izgradnju Grada, 

graditeljstvo, komunalne poslove i promet u ime predlagatelja daje završnu riječ. 
 
Gradska skupština većinom glasova (27 "za" i 2 "suzdržana") donosi 
 

ODLUKU 
o organizaciji i načinu naplate parkiranja, 

 
u predloženom tekstu s amandmanom predlagatelja. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
5.  Prijedlog odluke o socijalnoj skrbi 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za socijalnu skrb, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste 

Tatjane Holjevac i Klub gradskih zastupnika HSU-a podnijeli su Prijedloga zaključka. Prijedlog 
zaključka gradski su zastupnici primili na klupe. 

 
Mr. sc. Višnja Fortuna, pročelnica Gradskog ureda za socijalnu zaštitu i osobe s 

invaliditetom obrazlaže Prijedlog. 
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Vilina Šincek-Pećanić, predsjednica Odbora za socijalnu skrb obrazlaže Izvješće 
Odbora. 

 
U raspravi sudjeluju: Iva Prpić (u ime Kluba gradskih zastupnika SDP-a), Božica Šolić 

(u ime Kluba gradskih zastupnika HDZ-a), Morana Paliković Gruden (u ime Kluba gradskih 
zastupnika HNS-a), Vilina Šincek-Pećanić (replika), Morana Paliković Gruden (neslaganje s 
replikom) i Davor Bernardić (zajednička rasprava u ime Kluba gradskih zastupnika SDP-a, 
Kluba nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste Tatjane Holjevac i Kluba gradskih 
zastupnika HSU-a) u kojoj povlači Prijedlog zaključka što su ga podnijeli navedeni klubovi. 

 
Gradska skupština većinom glasova (31 "za" i 1 "suzdržanim") donosi 
 

ODLUKU 
 o socijalnoj skrbi, 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
6.  Prijedlog odluke o izmjenama i dopuni Odluke o Stipendiji Grada Zagreba 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za obrazovanje i šport, kao matično radno tijelo i kao 

nadležno radno tijelo Odbor za mladež. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
U raspravi sudjeluje Tomislav Saucha. 
 
Gradska skupština jednoglasno (30 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o izmjenama i dopuni Odluke o Stipendiji Grada Zagreba, 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
7.  Prijedlog odluke o izboru trgovačkog društva GEN-I Zagreb d.o.o. iz Zagreba za 
povjeravanje obavljanja poslova javne rasvjete 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za komunalno gospodarstvo, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
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Davor Jelavić, pročelnik Gradskog ureda za prostorno uređenje, izgradnju Grada, 

graditeljstvo, komunalne poslove i promet obrazlaže Prijedlog. 
 
U raspravi sudjeluju: Davor Bernardić (zajednička rasprava u ime Kluba gradskih 

zastupnika SDP-a, Kluba nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste Tatjane Holjevac i 
Kluba gradskih zastupnika HSU-a), Stanko Gačić (u ime Kluba gradskih zastupnika HDZ-a), 
Stjepan Horvat i Jurica Meić. 

 
Davor Jelavić, pročelnik Gradskog ureda za prostorno uređenje, izgradnju Grada, 

graditeljstvo, komunalne poslove i promet u ime predlagatelja daje završnu riječ. 
 
Gradska skupština većinom glasova (24 "za" i 4 "suzdržana") donosi 
 

ODLUKU 
 o izboru trgovačkog društva GEN-I Zagreb d.o.o. iz Zagreba za povjeravanje 

obavljanja poslova javne rasvjete, 
 

u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
8.  Konačni prijedlog odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja Gospodarske 
zone Sesvetski Kraljevec-jug 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba, koji je dostavio amandman na Prijedlog. 
Amandman postaje sastavnim dijelom Prijedloga. 

 
Konačni prijedlog je razmotrio Odbor za prostorno uređenje, kao matično radno tijelo i 

kao nadležna radna tijela Odbor za zaštitu okoliša i Odbor za mjesnu samoupravu. Odbor za 
prostorno uređenje predložio je Prijedlog zaključka. 

 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Konačni prijedlog s osnove 

njegove usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradski su zastupnici na klupe primili novo Izvješće Odbora za prostorno uređenje. 
 
Potpredsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba mr. sc. Tatjana Holjevac sukladno 

članku 143. stavku 3. Poslovnika Gradske skupštine obavještava gradske zastupnike da je 
gradonačelnik Grada Zagreba povukao Konačni prijedlog odluke o donošenju Urbanističkog 
plana uređenja Gospodarske zone Sesvetski Kraljevec-jug. 

 
 

9.  Konačni prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju 
Urbanističkog plana uređenja Podbrežje 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Konačni prijedlog je razmotrio Odbor za prostorno uređenje, kao matično radno tijelo i 

kao nadležna radna tijela Odbor za zaštitu okoliša i Odbor za mjesnu samoupravu. 
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Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Konačni prijedlog s osnove 
njegove usklađenosti s propisima. 

 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (28 "za") donosi 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja Podbrežje, 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 

 
 

10.  Konačni prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju 
Urbanističkog plana uređenja "Gradišćanska - Cankarova - Ulica baruna Filipovića" 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba koji je podnio amandmane na Prijedlog. 
Amandmani postaju sastavnim dijelom Konačnog prijedloga. 

 
Konačni prijedlog je razmotrio Odbor za prostorno uređenje, kao matično radno tijelo i 

kao nadležna radna tijela Odbor za zaštitu okoliša i Odbor za mjesnu samoupravu. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Konačni prijedlog s osnove 

njegove usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (29 "za") donosi 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja 

"Gradišćanska - Cankarova - Ulica baruna Filipovića", 
 

u predloženom tekstu s amandmanima predlagatelja. 
Odluka se prilaže zapisniku. 

 
 

11.  Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o mjestima za trgovinu na malo 
izvan prodavaonica i tržnica i mjestima za ugostiteljsku djelatnost izvan tržnica koje se 
obavljaju u kioscima 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba koji je podnio amandman na Prijedlog. 
Amandman postaje sastavnim dijelom Prijedloga. 

 
Prijedlog je razmotrio Odbor za gospodarski razvoj, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
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Gradska skupština jednoglasno (29 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o izmjenama i dopunama Odluke o mjestima za trgovinu na malo izvan prodavaonica i 
tržnica i mjestima za ugostiteljsku djelatnost izvan tržnica koje se obavljaju u kioscima, 

 
u predloženom tekstu s amandmanom predlagatelja. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
12.  Prijedlog odluke o promjeni sjedišta Dječjeg vrtića "Sunce" 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za obrazovanje i šport, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (29 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o promjeni sjedišta Dječjeg vrtića "Sunce", 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
13.  Prijedlog odluke o promjeni naziva Željezničke tehničke škole u Zagrebu 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za obrazovanje i šport, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (28 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o promjeni naziva Željezničke tehničke škole u Zagrebu, 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
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14.  Prijedlog odluke o osnivanju Osnovne škole Iver 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Gradska skupština jednoglasno (28 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o osnivanju Osnovne škole Iver, 

 
u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
15.  Prijedlog odluke o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za davanje četiri koncesije za 
obavljanje komunalne djelatnosti prijevoza pokojnika na području Grada Zagreba 
 

Predlagatelj je Stručno povjerenstvo za koncesiju za prijevoz pokojnika. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za komunalno gospodarstvo, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Prijedlog je upućen gradonačelniku na razmatranje i davanje mišljenja. Mišljenje 

gradonačelnika gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (27 "za") donosi 
 

ODLUKU 
o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za davanje četiriju koncesija za obavljanje 

komunalne djelatnosti prijevoza pokojnika na području Grada Zagreba, 
 

u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
16.  Prijedlog odluke o subvencioniranju proizvodnje i emitiranja audiovizualnih i/ili 
radijskih programskih sadržaja u programima nakladnika televizija ili radija za 2011. 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste 

Tatjane Holjevac i Klub gradskih zastupnika HSU-a podnijeli su Prijedlog zaključka. Prijedlog 
zaključka gradski su zastupnici primili na klupe. 

 
Miro Laco, pročelnik Ureda gradonačelnika obrazlaže Prijedlog. 



 20 

 
Gradska skupština jednoglasno (30 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o subvencioniranju proizvodnje i emitiranja audiovizualnih i/ili radijskih programskih 

sadržaja u programima nakladnika televizija ili radija za 2011., 
 

u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 

Gradska skupština jednoglasno (33 "za"), sukladno prijedlogu Kluba gradskih 
zastupnika SDP-a, Kluba nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste Tatjane Holjevac i 
Kluba gradskih zastupnika HSU-a donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
Zadužuje se gradonačelnik Grada Zagreba da podnese Gradskoj skupštini Grada 

Zagreba izvješće o provođenju Odluke o subvencioniranju proizvodnje i emitiranja 
audiovizualnih i/ili radijskih programskih sadržaja u programima nakladnika televizija ili 
radija za 2011., dodijeljenim potporama i odobrenim iznosima potpora. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
17.  Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o novčanoj 
pomoći za opremu novorođenog djeteta 
 

Predlagatelj je Odbor za Statut, Poslovnik i propise. 
 
Tomislav Saucha, predsjedavajući Odbora za Statut, Poslovnik i propise obrazlaže 

Prijedlog. 
 
Vesna Helfrih, pomoćnica pročelnika Gradskog ureda za zdravstvo i branitelje daje 

mišljenje u ime gradonačelnika Grada Zagreba. 
 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za") donosi 
 

ODLUKU 
 o izmjeni Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o novčanoj pomoći za opremu 

novorođenog djeteta, 
 

u predloženom tekstu. 
Odluka se prilaže zapisniku. 
 
 
18.  Prijedlog zaključka o sklapanju nagodbe (rekonstrukcija dijela Ulice hrvatskih 
branitelja u Zagrebu i gradnja nastavka dijela Ulice hrvatskih branitelja, od postojećeg 
rotora do produžene ulice A. Šoljana, s pripadajućim komunalnim instalacijama) 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležna radna 

tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za prostorno uređenje i Odbor za kontrolu. 
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Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o sklapanju nagodbe, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
19.  Prijedlog zaključka o izmjenama Zaključka o nagodbi (rekonstrukcija dijela Ulice 
hrvatskih branitelja u Zagrebu i gradnja nastavka dijela Ulice hrvatskih branitelja, od 
postojećeg rotora do produžene ulice A. Šoljana, s pripadajućim komunalnim 
instalacijama i za gradnju ulice Kotarnica od Ulice hrvatskih branitelja do produžene 
ulice Medpotoki) 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležna radna 

tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za prostorno uređenje i Odbor za kontrolu. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o izmjenama Zaključka o nagodbi, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
20.  Prijedlog zaključka o sklapanju ugovora o nagodbi 
 

Predlagatelj je Gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležna radna 

tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za prostorno uređenje i Odbor za kontrolu. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradski su zastupnici primili i očitovanje trgovačkog društva VMD PROMET d.o.o. 



 22 

 
Gradska skupština jednoglasno (31 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o sklapanju ugovora o nagodbi, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
21.  Prijedlog zaključka o kupnji nekretnina (izgradnja produžene Branimirove ulice u 
Sesvetama, od Zagrebačke do Brestovečke ceste s pripadajućom komunalnom 
infrastrukturom - Stjepan Tupek) 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležna radna 

tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za prostorno uređenje i Odbor za kontrolu. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
U raspravi sudjeluje Stjepan Horvat. 
 
Gradska skupština jednoglasno (32 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o kupnji nekretnina, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
22.  Prijedlog zaključka o kupnji nekretnina (izgradnja produžene Branimirove ulice u 
Sesvetama, od Zagrebačke do Brestovečke ceste s pripadajućom komunalnom 
infrastrukturom - Darko i Tomislav Tupek) 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležna radna 

tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za prostorno uređenje i Odbor za kontrolu. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
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Gradska skupština jednoglasno (32 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o kupnji nekretnina, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
23.  Prijedlog zaključka o kupnji nekretnina (izgradnja produžene Branimirove ulice u 
Sesvetama, od Zagrebačke do Brestovečke ceste s pripadajućom komunalnom 
infrastrukturom - Ankica i Zdravko Masan i Katica Šamec-Đurin) 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za financije, kao matično radno tijelo i kao nadležna radna 

tijela Odbor za komunalno gospodarstvo, Odbor za prostorno uređenje i Odbor za kontrolu. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (32 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o kupnji nekretnina, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
24.  Prijedlog zaključka o sklapanju Sporazuma o prijateljstvu i suradnji između Grada 
Varšave i Grada Zagreba 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Gradska skupština jednoglasno (32 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o sklapanju Sporazuma o prijateljstvu i suradnji između 

Grada Varšave i Grada Zagreba, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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25.  Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti Hrvatskom atletskom savezu na 
kandidaturu za organizaciju Svjetskog dvoranskog prvenstva u atletici - Zagreb 2014. 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za obrazovanje i šport, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nije utvrdio tekst mišljenja. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste 

Tatjane Holjevac i Klub gradskih zastupnika HSU-a podnijeli su Prijedlog zaključka. Prijedlog 
zaključka gradski su zastupnici primili na klupe. 

 
U raspravi sudjeluju: Goran Kutlić (u ime Kluba gradskih zastupnika SDP-a), Danira 

Bilić, Zvane Brumnić, Srđan Subotić, Jelena Pavičić Vukičević (objašnjenje u ime 
predlagatelja) i Morana Paliković Gruden. 

 
Stanka za sjednicu Kluba gradskih zastupnika SDP-a. 
 
Goran Kutlić, član Kluba gradskih zastupnika SDP-a obrazlaže stajalište Kluba. 
 
Gradska skupština većinom glasova (29 "za" i 4 "suzdržana"), sukladno prijedlogu 

Kluba gradskih zastupnika SDP-a, Kluba nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste 
Tatjane Holjevac i Kluba gradskih zastupnika HSU-a donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 
Odgađa se odlučivanje o Prijedlogu zaključka o davanju suglasnosti Hrvatskom atletskom 

savezu na kandidaturu za organizaciju Svjetskog dvoranskog prvenstva u atletici – Zagreb 2014. 
dok gradonačelnik Grada Zagreba ne dostavi Gradskoj skupštini Grada Zagreba "Elaborat o 
materijalno-tehničkim, financijskim i stručno-kadrovskim elementima za organizaciju Svjetskog 
dvoranskog prvenstva u atletici 2014". 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
26.  Prijedlog jednogodišnjeg plana promicanja zdravlja, prevencije i ranog otkrivanja 
bolesti u Gradu Zagrebu za 2011. 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za zdravstvo, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
U raspravi sudjeluje dr. sc. Dragan Korolija-Marinić (u ime Kluba gradskih zastupnika 

SDP-a. 



 25 

 
Lidija Hrastić Novak, pomoćnica pročelnika Gradskog ureda za zdravstvo u ime 

predlagatelja daje završnu riječ. 
 
Gradska skupština jednoglasno (33 "za") donosi 
 

JEDNOGODIŠNJI PLAN 
promicanja zdravlja, prevencije i ranog otkrivanja bolesti u Gradu Zagrebu za 2011., 

 
u predloženom tekstu. 
Jednogodišnji plan se prilaže zapisniku. 

 
 

27.  Prijedlog zaključka o sklapanju Sporazuma o integriranom prijevozu i tarifno 
prijevozničkoj uniji na području Grada Zagreba, Zagrebačke županije i Krapinsko 
zagorske županije 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za komunalno gospodarstvo, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Klub gradskih zastupnika SDP-a, Klub nezavisnih gradskih zastupnika Nezavisne liste 

Tatjane Holjevac i Klub gradskih zastupnika HSU-a podnijeli su Prijedlog zaključka. Prijedlog 
zaključka gradski su zastupnici primili na klupe. 

 
Davor Jelavić, pročelnik Gradskog ureda za prostorno uređenje, izgradnju Grada, 

graditeljstvo, komunalne poslove i promet obrazlaže Prijedlog. 
 
Jurica Meić, predsjednik Odbora za komunalno gospodarstvo obrazlaže Izvješće 

Odbora. 
 
U raspravi sudjeluju: Davor Bernardić (u ime Kluba gradskih zastupnika SDP-a), Jurica 

Meić (replika) i Dinka Pavelić, dipl. ing. (u ime Kluba nezavisnih gradskih zastupnika 
Nezavisne liste Tatjane Holjevac). 

 
Davor Jelavić, pročelnik Gradskog ureda za prostorno uređenje, izgradnju Grada, 

graditeljstvo, komunalne poslove i promet u ime predlagatelja predlaže da se odgodi rasprava 
o Prijedlogu za sljedeću sjednicu Gradske skupštine radi dopune materijala sukladno 
mišljenjima iznesenima u raspravi. 

 
U daljnjoj raspravi sudjeluje dr. sc. Zvonko Maković (u ime Kluba gradskih zastupnika 

Nezavisne liste). 
 

Gradska skupština jednoglasno je podržala prijedlog da se odgodi rasprava o 
Prijedlogu zaključka o sklapanju Sporazuma o integriranom prijevozu i tarifno prijevozničkoj 
uniji na području Grada Zagreba, Zagrebačke županije i Krapinsko zagorske županije radi 
dopune materijala sukladno mišljenjima iznesenima u raspravi. 
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28.  Prijedlog zaključka o objavi poziva za iskazivanje interesa za gradnju i opremanje 
osnovne škole i kombinirane dječje ustanove (vrtić i jaslice), po sistemu "ključ u ruke" 
u naselju Vrbani III 
 

Predlagatelj je gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za obrazovanje i šport, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Boro Kisjelica, zamjenik pročelnice Gradskog ureda za imovinsko-pravne poslove i 

imovinu Grada obrazlaže Prijedlog. 
 
U raspravi sudjeluju: Morana Paliković Gruden (u ime Kluba gradskih zastupnika 

HNS-a), Boro Kisjelica (objašnjenje u ime predlagatelja), Darko Vuletić (u ime Kluba 
gradskih zastupnika HSS-a), Zvane Brumnić, Stjepan Horvat, Dinka Pavelić, dipl. ing., 
Jelena Pavičić Vukičević (objašnjenje u ime predlagatelja) i Tomislav Saucha. 

 
Gradska skupština jednoglasno (31 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o objavi poziva za iskazivanje interesa za gradnju i opremanje osnovne škole i 

kombinirane dječje ustanove (vrtić i jaslice), po sistemu "ključ u ruke" u naselju 
Vrbani III, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
29.  Izvješće uz provedbu Odluke o autotaksi prijevozu 
 

Izvješće je podnio gradonačelnik Grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za komunalno gospodarstvo, kao matično radno tijelo. 
 
Izvješća Odbora za komunalno gospodarstvo gradski su zastupnici primili. 
 
U raspravi sudjeluju: Dan Špicer, Tomislav Saucha i Stanko Gačić. 
 
Davor Jelavić, pročelnik Gradskog ureda za prostorno uređenje, izgradnju Grada, 

graditeljstvo, komunalne poslove i promet u ime predlagatelja daje završnu riječ. 
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Gradska skupština jednoglasno (29 "za"), sukladno prijedlogu Odbora za komunalno 

gospodastvo donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

Gradska skupština Grada Zagreba prihvaća Izvješće uz provedbu Odluke o autotaksi 
prijevozu. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
30.  Prijedlog zaključka o imenovanju javnoprometne površine 
 

Predlagatelj je Odbor za imenovanje naselja, ulica i trgova. 
 
U raspravi sudjeluje Morana Paliković Gruden (u ime Kluba gradskih zastupnika HNS-

a). 
 
Gradska skupština jednoglasno donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju javnoprometne površine, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
31.  Prijedlog zaključka o izmjeni Zaključka o imenovanju javnoprometnih površina i 
ispravku imena ulica 
 

Predlagatelj je Odbor za imenovanje naselja, ulica i trgova. 
 
Gradska skupština jednoglasno (29 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o izmjeni Zaključka o imenovanju javnoprometnih površina 

i ispravku imena ulica, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
32.  Davanje suglasnosti na Odluku o izmjenama i dopunama Statuta Ustanove Zoološki 
vrt grada Zagreba 
 

Predlagatelj je Upravno vijeće Ustanove Zoološki vrt grada Zagreba. 
 
Prijedlog je razmotrio Odbor za poljodjelstvo, šumarstvo i vodoprivredu, kao matično 

radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na Prijedlog s osnove njegove 

usklađenosti s propisima. 
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Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 
Gradska skupština jednoglasno (29 "za"), sukladno prijedlozima radnih tijela donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o suglasnosti na Odluku o izmjenama i dopunama 

Statuta Ustanove Zoološki vrt grada Zagreba 
 

Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i dopunama Statuta Ustanove Zoološki vrt 
grada Zagreba, Zagreb, Maksimirski perivoj bb, što ju je donijelo Upravno vijeće Ustanove 6. 
lipnja 2011.  

 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
33.  - Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Budućnost" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Izvor" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Krijesnice" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Različak" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Vedri dani" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Medveščak" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Tatjane Marinić 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Vjeverica" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Iskrica" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Vrbik" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Bukovac" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Maksimir" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Mali princ" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Trnoružica" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Cvrčak" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Duga" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Milana Sachsa 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Zrno" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Sopot" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Tratinčica" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Travno" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Utrina" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Zapruđe" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Botinec" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Hrvatski 
Leskovac" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Remetinec" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Siget" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Trnsko" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Bajka" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Grigora Viteza 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Potočnica" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Trešnjevka" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Zvončić" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Matije Gupca 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Prečko" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Srednjaci" 
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- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Kolibri" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Pčelica" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Poletarac" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Radost" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Sunce" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Medo Brundo" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Ivane Brlić 
Mažuranić 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Jabuka" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Kustošija" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Malešnica" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Špansko" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Sunčana" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Gajnice" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Vrapče" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Leptir" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Sesvete" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Šegrt Hlapić" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "En ten tini" 
- Davanje prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Markuševec" 
 

Predlagatelji su upravna vijeća dječjih vrtića. 
 
Prijedloge je razmotrio Odbor za obrazovanje i šport, kao matično radno tijelo. 
 
Odbor za Statut, Poslovnik i propise nema primjedbi na prijedloge s osnove njihove 

usklađenosti s propisima. 
 
Izvješća radnih tijela gradski su zastupnici primili. 
 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Markuševec podnijelo je amandman na Prijedlog 
statuta dječjeg vrtića. Amandman postaje sastavnim dijelom Prijedloga statuta. Amandman su 
gradski zastupnici primili na klupe. 

 
Gradska skupština jednoglasno (29 "za") prihvaća da se zajedno glasuje o prethodnoj 

suglasnosti na prijedloge statuta dječjih vrtića. 
 
Gradska skupština jednoglasno (29 "za"), sukladno prijedlozima radnih tijela donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Budućnost" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Budućnost", Zagreb, 

Mihanovićeva 30/2, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 8. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Izvor" 
 

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Izvor", Zagreb, 
Prilaz Gjure Deželića 30, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 9. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Krijesnice" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Krijesnice", Zagreb, 

Krajiška 7a, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 7. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Različak" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Različak", Zagreb, 

Petrinjska 31/2, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 16. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Vedri dani" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Vedri dani", Zagreb, 

Makančeva 11a, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 13. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Medveščak" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Medveščak", 

Zagreb, Voćarska cesta 69, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 9. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Tatjane Marinić 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Tatjane Marinić, 

Zagreb, Mihovila Pavlinovića 8, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 15. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Vjeverica" 
 

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Vjeverica", Zagreb, 
Ksaverska cesta 14, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 13. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Iskrica" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Iskrica", Zagreb, 

Ulica Kruge 3, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 16. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Vrbik" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Vrbik", Zagreb, 

Gagarinov put 10, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 15. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Bukovac" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Bukovac", Zagreb, 

Trnac 67, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 15. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Maksimir" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Maksimir", Zagreb, 

Aleja Antuna Augustinčića 4, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 14. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Mali princ" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Mali princ", Zagreb, 

Laščinska 17, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 15. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Trnoružica" 
 

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Trnoružica", Zagreb, 
Rusanova 11, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 15. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Cvrčak" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Cvrčak", Zagreb, 

Turopoljska 29, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 15. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Duga" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Duga", Zagreb, 1. 

Ferenščica 90, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 15. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Milana Sachsa 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Milana Sachsa, 

Zagreb, Sachsov ulica 5, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 14. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Zrno" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Zrno", Zagreb, 

Kozari bok, 9. odvojak 13, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 15. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Sopot" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Sopot", Zagreb, 

Viktora Kovačića 18c, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 16. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Tratinčica" 
 

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Tratinčica", Zagreb, 
Svetog Mateja 131, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 8. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Travno" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Travno", Zagreb, 

Božidara Magovca 10, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 9. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Utrina" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Utrina", Zagreb, 

Maretićeva 2, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 15. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Zapruđe" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Zapruđe", Zagreb, 

Baburičina 11, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 9. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Botinec" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Botinec", Zagreb, 

Zlatareva zlata 67, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 14. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Hrvatski Leskovac" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Hrvatski Leskovac", 

Zagreb, Hrvatski Leskovac, Potočna 9, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 13. lipnja 
2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Remetinec" 
 

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Remetinec", Zagreb, 
Lanište 1d, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 14. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Siget" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Siget", Zagreb, Siget 

12, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 14. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Trnsko" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Trnsko", Zagreb, 

Trnsko 19, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 14. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Bajka" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Bajka", Zagreb, 

Zorkovačka 8, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 14. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Grigora Viteza 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Grigora Viteza, 

Zagreb, Ratarska 5, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 8. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Potočnica" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Potočnica", Zagreb, 

Ulica grada Vukovara 18, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 13. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Trešnjevka" 
 

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Trešnjevka", Zagreb, 
Badalićeva 24, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 16. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Zvončić" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Zvončić", Zagreb, 

Hanamanova 3a, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 2. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Matije Gupca 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Matije Gupca, 

Zagreb, Braće Cvijića 18, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 10. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Prečko" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Prečko", Zagreb, 

Marijane Radev 1, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 15. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Srednjaci" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Srednjaci", Zagreb, 

Vladimira Filakovca 2, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 15. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Kolibri" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Kolibri", Zagreb, 

Ruščenica 19, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 14. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Pčelica" 
 

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Pčelica", Zagreb, 
Josipa Hamma 2, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 13. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Poletarac" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Poletarac", Zagreb, 

Vile Velebita 18, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 13. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Radost" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Radost", Zagreb, 

Ljubijska 79a, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 7. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Sunce" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Sunce", Zagreb, 

Treće Poljanice 2, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 16. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Medo Brundo" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Medo Brundo", 

Zagreb, Dubrava 185, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 14. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Ivane Brlić Mažuranić 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića Ivane Brlić 

Mažuranić, Zagreb, Cerska 22, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 7. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Jabuka" 
 

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Jabuka", Zagreb, 
Resnički put 88, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 15. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Kustošija" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Kustošija", Zagreb, 

Ulica Stjepana Pasanca 5, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 7. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Malešnica" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Malešnica", Zagreb, 

A. T. Mimare 34, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 10. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Špansko" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Špansko", Zagreb, 

Špansko 11, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 8. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Sunčana" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Sunčana", Zagreb, 

Dječji trg 2, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 15. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Gajnice" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Gajnice", Zagreb, 

Hrvatskih iseljenika 6, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 9. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Vrapče" 
 

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Vrapče", Zagreb, 
Nikole Gorjanskog 7, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 8. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Leptir" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Leptir", Sesvete, 

Ivana Gorana Kovačića 20, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 14. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Sesvete" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Sesvete", Sesvete, 

Ive Tijardovića 9, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 16. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Šegrt Hlapić" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Šegrt Hlapić", 

Sesvete, Ulica Dobriše Cesarića 4, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 17. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "En ten tini" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "En ten tini", Sesvete, 

Ulica 144. brigade Hrvatske vojske 8, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 6. lipnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Markuševec" 

 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog statuta Dječjeg vrtića "Markuševec", 

Zagreb, Štefanovec 172, što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 9. lipnja 2011. izmijenjen 
amandmanom što ga je donijelo Upravno vijeće Vrtića 11. srpnja 2011. 
 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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34. a) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Muzeja za umjetnost i obrt 

Predlagatelj je Upravno vijeće Muzeja za umjetnost i obrt. 
 

b) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Etnografskog muzeja 
Predlagatelj je Upravno vijeće Etnografskog muzeja. 
 
c) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Hrvatskoga prirodoslovnog muzeja 

Predlagatelj je Upravno vijeće Hrvatskoga prirodoslovnog muzeja. 
 

d) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Muzeja grada Zagreba 
Predlagatelj je Upravno vijeće Muzeja grada Zagreba. 
 

e) Prijedlog za imenovanje vršitelja dužnosti ravnatelja Tehničkog muzeja 
Predlagatelj je Upravno vijeće Tehničkog muzeja. 
 
Prijedloge je razmotrio Odbor za kulturu, kao matično radno tijelo i kao nadležno radno 

tijelo Odbor za izbor i imenovanja koji je utvrdio prijedloge akata. 
 
Izvješće Odbor za kulturu i prijedloge akata Odbora za izbor i imenovanja gradski su 

zastupnici primili. 
 
Prijedlozi su upućeni gradonačelniku Grada Zagreba na razmatranje i davanje 

mišljenja. Mišljenja gradonačelnika Grada Zagreba gradski su zastupnici primili. 
 
Dr. sc. Zvonko Maković, predsjednik Odbora za kulturu obrazlaže Izvješće Odbora. 
 
U raspravi sudjeluju: mr. sc. Marin Knezović i Dinka Pavelić, dipl. ing. 
 
Stanka za sjednicu Kluba gradskih zastupnika SDP-a. 
 
U daljnjoj raspravi sudjeluju: Nerina Eckhel (objašnjenje u ime predlagatelja) i dr. sc 

Zvonko Makvić (replika). 
 
Dr. sc. Mirando Mrsić, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja obrazlaže Izvješće 

Odbora. 
 
U raspravi sudjeluju: Srđan Subotić i dr. sc Zvonko Makvić (replika). 
 
Dr. sc. Mirando Mrsić, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja predlaže da se prof. 

dr. sc. Tatjana Vlahović imenuje za vršiteljicu dužnosti ravnatelja Hrvatskoga prirodoslovnog 
muzeja do 30. rujna 2011. dok se ne provjere podaci izneseni u raspravi. 

 
ada) Gradska skupština jednoglasno (28 "za") donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju ravnatelja Muzeja za umjetnost i obrt, 
 
u predloženom tekstu. 
Rješenje se prilaže zapisniku. 
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adb) Gradska skupština većinom glasova (24 "za" i 4 "suzdržana") donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju ravnatelja Etnografskog muzeja, 
 
u predloženom tekstu. 
Rješenje se prilaže zapisniku. 

 
adc) Gradska skupština jednoglasno (28 "za") donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja 
Hrvatskoga prirodoslovnog muzeja, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 

 
add) Gradska skupština jednoglasno (28 "za") donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju ravnatelja Muzeja grada Zagreba, 
 
u predloženom tekstu. 
Rješenje se prilaže zapisniku. 

 
ade) Gradska skupština jednoglasno (28 "za") donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja 
Tehničkog muzeja, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 

 
 

35. a) Prijedlog za imenovanje ravnatelja Arheološkog muzeja u Zagrebu 
Predlagatelj je Upravno vijeće Arheološkog muzeja u Zagrebu. 
 

b) Prijedlog zaključka o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Arheološkog 
muzeja u Zagrebu 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 
 
Prijedlog za imenovanje ravnatelja Arheološkog muzeja u Zagrebu upućen je 

gradonačelniku na razmatranje i davanje mišljenja. Mišljenje gradonačelnika gradski su 
zastupnici primili. 

 
Dr. sc. Mirando Mrsić, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja obrazlaže Prijedlog 

zaključka o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Arheološkog muzeja u Zagrebu. 
 
Gradska skupština nije prihvatila Prijedlog za imenovanje ravnatelja Arheološkog 

muzeja u Zagrebu. 
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Gradska skupština većinom glasova (27 "za" i 1 "suzdržanim") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Arheološkog muzeja u Zagrebu, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
36.  - Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne 
škole Lučko 
- Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole 
Mate Lovraka 
- Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole 
Čučerje 
- Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole 
Ksavera Šandora Gjalskog 
- Prijedlog zaključka o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora XIII. gimnazije 
 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 
 
Gradska skupština jednoglasno (28 "za") prihvaća da se zajedno glasuje o prijedlozima 

zaključaka. 
 
Gradska skupština jednoglasno (28 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole Lučko, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole Mate Lovraka, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole Čučerje, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora 

Osnovne škole Ksavera Šandora Gjalskog, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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ZAKLJUČAK 

 o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora XIII. gimnazije, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
37.  - Prijedlog zaključka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Medo 
Brundo" 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Šegrt 
Hlapić" 
- Prijedlog zaključka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Sunčana" 
 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 
 
Gradska skupština jednoglasno (28 "za") prihvaća da se zajedno glasuje o prijedlozima 

zaključaka. 
 
Gradska skupština jednoglasno (28 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Medo Brundo", 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Šegrt Hlapić", 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 

ZAKLJUČAK 
 o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića "Sunčana", 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
38.  Prijedlog zaključka o razrješenju i izboru člana Odbora za predstavke i pritužbe 
 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 
 
Gradska skupština jednoglasno (28 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o razrješenju i izboru člana Odbora za predstavke i pritužbe, 

 
u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
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39.  Prijedlog zaključka o izmjeni Zaključka o predstavnicima Grada Zagreba u 
Skupštini u trgovačkim društvima 
 

Predlagatelj je Odbor za izbor i imenovanja. 
 
Gradska skupština jednoglasno (28 "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o izmjeni Zaključka o predstavnicima Grada Zagreba u Skupštini u trgovačkim 

društvima, 
 

u predloženom tekstu. 
Zaključak se prilaže zapisniku. 
 
 
 

Potpredsjednica Gradske skupštine Grada Zagreba mr. sc. Tatjana Holjevac zaključuje 
28. sjednicu u 20,47 sati. 
 
KLASA: 021-05/11-01/248 
URBROJ: 251-01-06-11-9 
Zagreb, 12. srpnja 2011. 
 
 

TAJNICA 
GRADSKE SKUPŠTINE 

 
Jadranka Blažević 

POTPREDSJEDNICA 
GRADSKE SKUPŠTINE 

 
Mr. sc. Tatjana Holjevac 
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